裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：114/03020101/1
保存年限：3

簽 於 114年3月31日

人事室

主旨：

臺北市政府各機關（構）學校自即日起，於114年每週一
為「淨零生活日」，請以多元管道或公開場合宣導鼓勵所
屬同仁於是日實行蔬食、節電、減廢、綠運等減碳生活方
式，並依說明事項辦理一案，簽請核示。

說明：

一、

依據臺北市政府114年3月26日府授人考字第1143002120
號及辦理。

二、

案內臺北市政府各機關（構）學校自即日起，於114年「
每週一」為「淨零生活日」依下列說明配合辦理，使同
仁能落實各項減碳生活方式：
(一)蔬食：依來文由臺北市政府教育局對於所屬各級學校
之營養午餐，審慎評估於「淨零生活日」以蔬食為原則
之可行性，會請學處及總務處辦理。
(二)節電：會請總務處辦理。
(三)減廢：會請學務處及各處室協助辦理。
(四)綠運：mail同仁踴躍參加「基北北桃我的減碳存摺」
全民運動，帶動全民綠運輸減碳；請同仁參加「本府員
工零碳新生活運動獎勵活動」（修訂後之獎勵參考原則
另函通知），以累計交通減碳量。

三、

於相關會議宣導，文陳閱後存查。

擬辦：

奉核後會各處室並配合辦理，倘需彙整資料再擬由各處室
負責單位提供。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-25918269轉700審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：114/03020101/1
保存年限：3

簽 於 114年3月31日

人事室

主旨：

臺北市政府各機關（構）學校自即日起，於114年每週一
為「淨零生活日」，請以多元管道或公開場合宣導鼓勵所
屬同仁於是日實行蔬食、節電、減廢、綠運等減碳生活方
式，並依說明事項辦理一案，簽請核示。

說明：

一、

依據臺北市政府114年3月26日府授人考字第1143002120
號及辦理。

二、

案內臺北市政府各機關（構）學校自即日起，於114年「
每週一」為「淨零生活日」依下列說明配合辦理，使同
仁能落實各項減碳生活方式：
(一)蔬食：依來文由臺北市政府教育局對於所屬各級學校
之營養午餐，審慎評估於「淨零生活日」以蔬食為原則
之可行性，會請學處及總務處辦理。
(二)節電：會請總務處辦理。
(三)減廢：會請學務處及各處室協助辦理。
(四)綠運：mail同仁踴躍參加「基北北桃我的減碳存摺」
全民運動，帶動全民綠運輸減碳；請同仁參加「本府員
工零碳新生活運動獎勵活動」（修訂後之獎勵參考原則
另函通知），以累計交通減碳量。

三、

於相關會議宣導，文陳閱後存查。

擬辦：

奉核後會各處室並配合辦理，倘需彙整資料再擬由各處室
負責單位提供。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-25918269轉700審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第3頁 共3頁

公文文號：1146002315
主旨：本府各機關（構）學校自即日起，於114年每週一為「淨零生活日」，請以多元管
道或公開場合宣導鼓勵所屬同仁於是日實行蔬食、節電、減廢、綠運等減碳生活方式，
請查照並依說明事項辦理。

★意見欄

1.蘭州國中 蘭州國中各組室 人事主任 涂睦蘭 送陳/會 114/03/31 12:10:05
擬：
一、本案資料填報說明：114年6月10日、9月10日、12月10日前至TAIPEION單一帳號認
證平台／跨機關作業／iPSN人事服務網／人事表單調查填報／電子表單2.0／訓練進修
，分別填報114年1至5月、1至8月及1至11月（第1項指標之起始日為114年3月26日）「本
府各機關（構）學校『推行本府淨零生活日』辦理情形調查表」。
二、敬會各處室依本校室簽配合來函辦理。
三、並擇適當集會宣導說明。

2.蘭州國中 蘭州國中各組室 學務主任 張雅雯 會畢 114/03/31 13:15:20

3.蘭州國中 蘭州國中各組室 總務主任 簡聰敏 會畢 114/03/31 13:19:58

4.蘭州國中 蘭州國中各組室 總務主任 簡聰敏 會畢 114/03/31 13:22:54

5.蘭州國中 蘭州國中各組室 教務主任 許詩彥 會畢 114/03/31 13:52:26

6.蘭州國中 蘭州國中各組室 輔導主任 鄭廸文 會畢 114/03/31 16:39:05

7.蘭州國中 蘭州國中各組室 會計主任 黃綉媛 會畢 114/04/01 15:32:23

8.蘭州國中 蘭州國中各組室 校長 黃偉鵑 決行 114/04/01 16:27:14
可